
 

 

ACDC kurz – Aktivita: Reflexe debriefingu  

 
Podívejte se na svoje video debriefingu. Projděte si následující checklist, který nám pomáhá 
při přípravě zpětné vazby při debriefingu lektorů, které školíme v rámci našich kurzů. Zkuste 
se zamyslet nad svým videem a projít si jednotlivé položky.  
 
DEBRIEFING 

 ÚVOD 
 Usazení účastníků 
 Nastínění struktury debriefingu 

 EMOCE (všichni zachránci) 
 POPIS SITUACE 
 ANALÝZA 

 Identifikace performance gaps (výběr) 
 Uzavření performance gaps (vysvětlení) 
 Konkrétní zpětná vazba (hodnocení provedení) 
 Teorie bez nedostatků 
 Snaha vyhnout se osobnímu hodnocení 
 Praktická ukázka (správné provedení) 

 ZÁVĚR 
 Prostor pro dotazy 
 THM účastníka 

 
DALŠÍ POZNÁMKY 

 Safe learning environment nenarušeno 
 Dostatečný prostor pro vyjádření účastníků (learner-centred approach) 
 Aktivní naslouchání 

 
 
Co se mi povedlo? 
 
 
 
 
 
Co bych chtěl/a pro příště změnit? 
 
 
 
 
 
Na kurzu se chci ve svém debriefingu soustředit na (napište si 2 cíle): 
 

•     

 

•  


	ACDC kurz – Aktivita: Reflexe debriefingu

